平成 27年７月３日

各 位

会 社 名 ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  橘 和博

コード番号 ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

管 理 部 門 担 当
大島 卓也

電 話 番 号 ０５２－３３２－２５９６

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年７月３日開催の取締役会において、下記のとおり平成27年５月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成26年11月）
前期実績

基準日 平成27年５月31日 同左 平成26年５月31日

１株当たり配当金 13円 10円 10円

配当金総額 95百万円 － 73百万円

効力発生日 平成27年８月24日 － 平成26年８月25日

配当資源 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社では長期的視点に立った財務体質と経営基盤の強化に努めるとともに、株主に対する利益還

元を経営の重要課題と考えており、安定的な配当に配慮するとともに業績を反映した利益還元を基

本方針としております。

平成27年５月期の期末配当につきましては、この方針に基づき、1株当たり13円といたします。

なお、本件につきましては平成27年８月21日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

以 上